
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2005 07361/093
 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     108
approvata il 21 settembre 2005

DETERMINAZIONE:  C.10 - DOMENICA ECOLOGICA DEL 18 SETTEMBRE 2005.
REVOCA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. MECC. 200506571/093.

 Con Determinazione Dirigenziale n. mecc. 200506571/093 del 9 agosto 2005 esecutiva
dal 17 agosto 2005, è stata impegnata la somma di Euro 220,00 a mero titolo di rimborso spese
(trasporto materiale) per la collaborazione volontaria e a titolo gratuito dell’Associazione WWF
nell’ambito della Domenica Ecologica del 18 settembre 2005.

In seguito alla  nota prot. n. 8853 del 16 settembre 2005 inviataci dall’Associazione WWF
viene comunicata esplicita rinunzia alla partecipazione di tale evento a causa  di carenza totale
nella disponibilità di volontari ed attivisti che possano aiutare nel trasporto e nella presenza al
banchetto.

Pertanto occorre revocare l’atto amministrativo redatto per il relativo impegno di spesa.

Tutto ciò premesso,

 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  

 

DETERMINA

1. Di revocare la determinazione dirigenziale n. mecc.200506571/093 del 9 agosto 2005
esecutiva dal 17 agosto 2005, come espresso in narrativa.

2. Di mandare in economia la somma di Euro 220,00 (impegno n. 12112) già impegnata



2005 07361/093 2

sul Cap.75900 art. 1 – “Prestazioni di Servizi – Tutela e Valorizzazione
dell’Ambiente Urbano.

 

Torino, 21 settembre 2005                         IL DIRETTORE   
Dr. Giuseppe CONIGLIARO

   . . .  

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

   . . .  

   . . . . . . . . .  


